
I J Dipartimento I V
2015 Pianificazione Servzio 7 I

7 H g g Strategica ' WW 7

o.o.G.n° Il efv I¢°'5

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

Y

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE

Variazione Rappresentante Legale ditta MAZZOLENI BENESSERE S.r.l. Misterbianco (CT)

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R. 9/ 10/1990, n° 309;
il D.L.vo 29/5/1991, n° 178;
il D.L.vo 30/12/1992, n° 538 e successive modifiche;
il D.L.vo 30/12/1992, n° 539; '
la circolare assessoriale n. 909 del 4!0ll1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/ 10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n° 219;
il D.L.vo 29/12/2007 n°274;
il D.L.vo 14/03/2013 n°33;
la L.R. n.21 del 12/08/2014, art.68 e successive modi che ed integrazioni;
il D.A. n. 21816 del 19/03/ 1997, con il quale la ditta MAZZOLENI FARMACEUTICI, con sede
legale in Catania, via Caronda n.160 e magazzino sito in Misterbianco (CT), via Carlo Marx
n.59/10, è stata autorizzata a detenere per la successiva distribuzione nel territorio della Regione
Sicilia e Calabria, le specialità medicinali per uso umano ai sensi dell'art. 10 del D.L.vo 538/92;
il D.I.G. n. 4999 del 09.03.05 con il quale la ditta MAZZOLENI FARMACEUTICI, è stata
autorizzata alliampliamento del bacino di distribuzione delle specialità medicinali a tutto il
Territorio Nazionale;
il D.D.G. n. 8521 del 14.08.06 con il quale la ditta MAZZOLENI FARMACEUTICI, è stata
autorizzata a trasferire la sede legale da via Caronda 162/164 in Catania a via Leopoldo Franchetti
n.10 in Misterbianco (CT);
il D.D.G. n. 01902 del 16.09.09 con il quale la ditta “MAZZOLENI FARMACEUTICI S.p.a.” è
stata autorizzata a modificare la ragione sociale in “MAZZOLENI BENESSERE S.r.l.”;
la nota del 23.03.2015 con la quale il dr. Mazzoleni Francesco nato a =Ã _,__` " * e
residente a { _ I ` ` _. ' ` '* . E , comunica che in data
20.11.2014 è stato eletto Legale rappresentante della ditta “MAZZOLENI BENESSERE S.r.l.”
partita IVA ' ' p _ f con sedelegalee magazzino in Catania via Leopoldo Franchetti~n.10 in
sostituzione del dimissionario dr. Mazzoleni Isacco;
la proposta dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, giusta nota n.55527 del 25/05/2015;

RITENUTO di dover modificare ì precedenti: D.A. n. 21816 del 19/03/1997, D.I.G. n. 4999 del 09/03/05,

VISTI

D.D.G. n. 8521 del 14/08/06 e D.D.G. n. 01902 del 16/09/09 limitatamente alla sostituzione del
Legale rappresentante della ditta, come sopra indicato;
gli atti d°uf cio,



Art.l)

Art.2)

Il Funzio ttivo
Geom. An --".-- -1la i 1, _; r'

l'=. "Ö H* I ' 1';'
.t"å_ --I I _,_._;, .,11-f' É__..4..f.

I la L Dtrìñ AJ'.-

Dingente Resplo salštel U.O.B. 7.1 . ..›«
QT l

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, si prende atto che il legale rappresentante della ditta
“MAZZOLENI BENESSERE S.r.l.” partita IVA 04546010879 con sede legale e magazzino in
Catania via Leopoldo Franchetti n.10, è il dr. Francesco Mazzoleni nato a f ` " "f"” " 0' 2

. , 1. , . - . _ ,_ 7...- . , _ __. _..
_ . 3 .. - _ '- . ~. E E", .I 1 ' "-_., .,I-Q'. ' À -vv-~ .

Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nei precedenti: D.A. n. 21816 del 19/03/ 1997,
D.I.G. n. 4999 del 09/03/05, D.D.G. n. 8521 del 14/08/06 e D.D.G. n. 01902 del 16/09/09 non in
contrasto col presente provvedimento.

Il presente decreto sarà notificato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Catania, all'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, ed
alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai tini dell'obbligo di pubblicazione online.

,.,,,,,,,_,, 2 I tua 2015  
, §_"~›__,,__q Il Dirigen -rale

.ii i..`i7i-'Ã'Dott. Gae I I in iaro
Ej' ' F ; ._ ___†,;_._' /1

-In

_.\..,___

¢`:. .¬.V. I"J

."""-_'

0-c_

.¬.›..

»
\_'

'u

Au-u-«-'~"'

, _.,_., ~._f'¦_ _ 7. šg _,-.. _}_,.

Dott.ssa ,' Q/

Iø

ll Respons › il- adfinterim

Dott.ss:es iS efano

, Ögå

2

/"


